替代乾坤HMLQ25201B-4R7MSR感值4.7uH合金材质贴片大电流功率卧
式立式磁环一体成型共模pfc高频谐振电感
产品名称 替代乾坤HMLQ25201B-4R7MSR感值4.7uH合金
材质贴片大电流功率卧式立式磁环一体成型共模
pfc高频谐振电感
公司名称 深圳市好东方新能源环保有限公司
价格 1.80/个
规格参数 品牌:H-EAST/好东方
产地/库存:深圳/现货
型号:HMLQ25201B-4R7MSR
公司地址 深圳市宝安区沙井街道新和路衙边第三工业区
联系电话 18319053074 18319053074
产品详情
H-EAST的产品广泛应用于：芯片处理器、DDR存取存储器、电信交换机、电池供电设备、投影仪、联
网设备、掌上电脑、笔记本、安全防火墙、开关电源、航天、医疗电子、智能家居、DCR感应、智能表
计、智能照明、楼宇自动化、节能灯、服务器ARM主板、工控设备、电源系统等领域。
好东方料号（H-EAST） 尺寸（mm） 厚度(mm) L值（UH） 替代乾坤料号（Cyntec）
HDF252012C-1R0M 2520 1.2 1 HMLQ25201B-1R0MSR
HDF252012C-1R5M 2520 1.2 1.5 HMLQ25201B-1R5MSR
HDF252012C-2R2M 2520 1.2 2.2 HMLQ25201B-2R2MSR
HDF252012C-3R3M 2520 1.2 3.3 HMLQ25201B-3R3MSR
HDF252012C-4R7M 2520 1.2 4.7 HMLQ25201B-4R7MSR
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)